事 務 連 絡

令和２年２月２７日

組合長・特別会員 様

                          小田原食品衛生協会

「新型コロナウイルス感染症についての相談・受診の目安」を踏まえた

    対応について

当協会の事業運営につきましては、日ごろからご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、（公社）神奈川県食品衛生協会を通じて（公社）日本

食品衛生協会から次のとおり事務連絡がありましたので、貴組合員並びに従業員への

周知方よろしくお願いいたします。

また、関係者及びその家族等による適切な相談及び受診がなされるようご配慮お願

いいたします。

 参 考

○ 新型コロナウイルスを防ぐには

       https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000596861.pdf

  ○ 新型コロナウイルスに関する帰国者・接触者相談センター

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/covid19-kik

okusyasessyokusya.html

https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000596861.pdf
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/covid19-kikokusyasessyokusya.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/covid19-kikokusyasessyokusya.html